
UCHWAŁA NR XXIV/175/2020 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasenta 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej 
(Dz.U. z 2020r. poz.1546, poz. 471, poz. 1565, poz. 2023), Rada Gminy Widuchowa, uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Do poboru opłaty skarbowej wyznacza się inkasenta - Monikę Kubiak. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie dla inkasenta za pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa w wysokości 10% 
pobranych kwot. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr III/21/2006 Rady Gminy Widuchowa z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasenta i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Filipiak 
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UZASADNIENIE

Przepisy ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej normują że zapłata opłaty

skarbowej następuje gotówkowo w kasie organu podatkowego lub bezgotówkowo na rachunek

bankowy tego organu. Eliminuje się w ten sposób formę opłaty skarbowej w postaci znaków

skarbowych. W celu zapewnienia sprawnej obsługi spraw petentów Urzędu Gminy Widuchowa,

proponuje się ustalić inkasenta opłaty skarbowej. Wyeliminuje to potrzebę opłacenia opłata

skarbowej w okienku kasowym banku, ułatwiając w ten sposób procedurę załatwienia spraw

mieszkańców.
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